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
faisant partie d’une copropriété, le vendeur doit vous informer du
nombre de lots de la copropriété, des charges annuelles du bien
proposé à la vente et de l’existence ou non d’un recours à
l’encontre de la copropriété à la date de la parution de l’annonce.
Les honoraires de l’agence immobilière et les commissions de
chaque bien sont consultables sur le site de l’annonceur.

Immobilier
ventes

et achats

Achats
APPARTEMENTS MAISONS

PARIS RP ACHÈTE
ENMULTIPROPRIÉTÉ
appt 1mois 1/2ou2/an
sur3ou4périodes.Part.

40-80.000106.41.02.24.37

Ventes 5e

APPARTEMENTS

PANTHEONHOTELPART
XVIIIe s, rarissime,

soleil, +33.608.622.870.

Ventes 6e

APPARTEMENTS

ASSASLUXEMBOURG
Beau 2P.29m2,calme,

2eetagesansasc.,
clair.Bellevue,proche

métro, commerces.Facultés
368.0001 Idéalétudiant.

Part. depréf. àPart.
06.88.97.40.48

Ventes 7e
APPARTEMENTS

ÉCOLE MILITAIRE
résid.gdstand.5P.181m2
refaitnfpararchitecte,

4chbres, lumineux, calme

120M2 TERRASSE
2park. cave.3.550.0001

Part.06.62.18.10.70.

Ventes 16e

APPARTEMENTS

COPERNIC
VOIEPRIVÉE

HÔTEL PART.
ÀVOIR.7.800.0001

06.61.41.96.70

BEAUSEJOUR
Appt 106m2,salondble,
3chambres,2s.debains,
Parfaitétat. 1.090.0001
Part06.87.60.47.15ou

06.89.95.34.40.

TROCADERO5P. 161m2.
Standing. 1 7400001.

Immodeal06.09.67.73.51.

Ventes 17e
APPARTEMENTS

CARDINET-SAUSSURE
duplexexceptionnel 187m2
àrénover, terrasses 190m2
piscine,box. 2.490.0001

Part.06.78.04.73.32

Ventes 18e

APPARTEMENTS

RUE GANNERON
Luxueux5P. type loftde
190m2.4mdehauteur
sousplafond,diviséen
2apptscommunicants.
Clim. réversible, caveà

vin,hammam. 1.495.0001
06.14.03.95.39.

Ventes 78
MAISONS
Yvelines

JUZIERS, URGT,
VueSeinepart.vdvilla
architecte 1991,240m2,

Estimée550.0001vendue
395.0001 06.80.77.15.53

Ventes
IMMEUBLES

BOURGOGNE
BEAUNE

Petit immeubleenplein
coeurdeville.

Totalement refaitet
libre.2entrées.

Dossiersurdemande.
790.0001

info@zorin.fr
01.44.70.70.81
www.zorin.fr

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Ouest

TROGLODYTE
Rochecorbon (37)84m2
hab., gdepiècedevie

exposéesud-ouest35m2,
gdecheminéeetcoincuis.
aménagé,arrièrecuisine
avecévier.Salled'eau

avecdoucheetwc, chbre
s/courette,gdecave.

Chauffageélectriqueet
bois, chauffe-eauélectr.

gazinière. Terrain
1240m2s/2nivx2caves

30à40m2 +une
enmauvaisétat

133.0001 libre février.
Part.06.70.46.20.02.

DEAUVILLE
Triangled'orà2pas

ducasino,desplageset
descommerces.Grand2P.
55m2entièrement rénové
dansrésidencedestanding
1salledebainset2wc.
Lumineuxet trèscalme.
300.0001. VisitessurRV
cesamedietdimanche
Part.06.33.57.00.51.

PONT AUDEMER 27
Bien immobilierà rénover
ancien lycéede3800m2
Permisdeconstruire

obtenu32appartements+
8magasins

12appartements terminés
2.800.0001

06.19.98.05.70ou
06.09.11.48.11

ANGERS
HYPERCENTRE

Hôtelparticulier300m2
hab., trèsbelles

prestations.Px:9950001
MMOBILIÈREDES

3RIVES02.41.48.11.00.

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Est

POMMARD
BOURGOGNE

Propriétéde1.000m2
PiscineetSPA.

5kmsdeBeaune.
12chambres+appartement

etdépendances. Idéal
pourunemaisond'hôtesou
hôteldecharme.Unique.
Dossiersurdemande.

info@zorin.fr
www.zorin.fr

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Est

L'ALPE D'HUEZ
A1860mskisauxpieds,
dans2 luxueuxchâlets

d'architectureauthentique
matériauxnobles,

VEFA livraison fin2018

DU STUDIO AU 5P
largesbalconsouterrasse
prestationsdequalité
caveetboxens./sol

01.45.03.63.21
www.edenblanc-alpedhuez.fr

CANNES
EXCLUSIVITÉ

Villacontemporaine420m2
Vuepanoramique

sur labaie.
Propriétéunique

et raresur laRiviera.
Dossiersurdemande
écriteuniquement.

info@zorin.fr
www.zorin.fr

CANNES
Bassecalifornie, comme1
villagdstandrésidentiel
150mplages.3P.76m2
(possib. +25m2par

vérandavitrée)pleinsud
terrasse39m2, rezde
jard. surélevé, traversant
cuisineaméricaine, clim.
réversible,2bains,2wc
gar. fermé.Proxtous

commerces.660.0001
Part.07.86.18.93.34.

(34) SÈTE
Imm.haussmannien, ravalé
surCanal, 2eétageasc.

5P. 125m2,2ou3chbres
salon-séjour50m2,

dépendanceaudemi-étage
terrassesud-sud-ouest
33m2,gar. +bateauavec
placeaupied immeuble

550.0001
Part.06.80.30.31.43

MONTPELLIER
CentreComédie.

2derniersétagesd'un
immeuble familial, reliés
paresc.privé (possib.

asc.)Toit-terrasse21m2
205m2autotal, 1 séj.
2salons,bur., 3chbres,
3s. debainsw.c.Plein

sud,park. privé.660.0001
Part.06.85.56.34.24.

MENTON
GARAVAN,calme,

co-pptédestand., studio
32,85m2,étatnf, grande

pièce,entrée, s. de
bains, cuis., grande
terrassetraversante

vuemontagne, sécurisé.
230.0001

PART.04.38.49.05.29

(06) NICE
RUEMEYERBEER

30mde lapromenade.
Au6eétage.3P.84m2
traversant,2chambres,
cuisineéquipée,2salles

d'eau/wc, terrasse24m2.
Trésbonétat. 730.0001
Parkingensupplément.
Part06.08.22.25.90.

ST TROPEZ
GASSIN.BORDDEMER
Demeureshôtelières :
Villaavecpiscine,

12chambres.2.990.0001
IDÉAL INVESTISSEUR
BONNERENTABILITÉ
Part.06.15.31.29.47

st.tropez83@gmail.com

GOLF ST-TROPEZ
Grimaud-Beauvallon

VILLA VUE MER
EXCEPTIONNELLE
joubert@cofim.eu
06.15.86.73.68.

LYON-ST POTHIN
Dans imm.gdstand.5eét
Appt 150m2,séj. 52m2,
cuis., 3chbres,2bains,
2wc.Terrasse8m2

1.050.0001gar. ensus
Part06.73.49.94.99.

Immobilier
locations

Locations 7e
OFFRES VIDES

165 M2/JARDINS
ét. élevé, terrasses70m2
3chambres,3bains, asc.
park.État impeccable.

71001part.06.12.84.00.04

Locations 16e

OFFRES VIDES

LA MUETTE
120m2, 1er ét., très

clair etcalme, 3chbres,
cuis. équipée,étatneuf
concierge,3.6201
chargescomprises.
Libre fin janvier.

Part.09.86.58.59.25

Locations 18e

OFFRES VIDES

çMONTMARTREç
é3P.62m2,dbleséj, cuis
ouverte,2chbres,bains
2.3711+ 1101ch., +9301

fraisd'honoraires
éDuplex70m2hab., 110m2

sol, séjour, cuisine
ouverte,2mezzanines
2chambres,2s.d'eau
3.0001+2001charges

(ramenéà2.0001pd6mois)
+ 1.0501 fraishonoraires
éStudio29m2,entrée, cuis
ouvertes./séjour,espace
chambreetsalled'eau
1.4001+951charges

(ramenéà9001pd1an)
+4351 fraisd'honoraires
é06.07.34.49.71é

19€HT* A LIGNELLA
Annonce diffusée dans

oQuotidien,Le Figar

o ImmobilierLe Figar

et Explorimmo

01 56 52 80 00

arif HT au 8 juin 2015*T*Tarif HT au 8 juin 2015 Un
appartement
à vendre ?

01 56 52 8000

BONNES AFFAIRES

Arts

RECHERCHE

TOUTES
PEINTURES
SUISSES

AMIET,ANKER,
BIELER,BOSSHARD,

BUCHET,
LECORBUSIER,
VALLOTTON,ETC

EXPERTISEGRATUITE

Cabinetd'ArtsAnciens
2027Montalchez

Suisse
tél.0041796471066
ou0041328351776
www.arts-anciens.ch
aanciens@gmail.com

Décoration

NETTOIE
RENOVE, RAVIVE

Tapis,Rideaux
Moquettes,Stores
TenturesMurales,
CanapésetCuirs.

ê
CONFECTION
RESTAURATION

ê
devotreAmeublement.

RéfectionSièges
etFauteuils.

Excellentes références.
DevisLivraisongratuits.

34,RuedeBassano
75008-Paris

01.47.20.78.64.

RENOVATION
PONCAGE

VITRIFICATION

VotreParquet
REMISàNEUF

ê
Ancien-Traditionnel

Massif -Vieilli

Finition
Brillante-Brute

Traitement
HuileNaturelle

ê
ÉtudeetDevisGratuits.
34,RuedeBassano

75008-Paris.

01.84.25.15.77

CRÉEZ
VOTRE TAPIS

RÉALISATION DE
MODÈLES UNIQUES

ê
Largechoixdestyles

formesmatières textures
LAINE,SOIE, LIN,

Fabrication française
etsans intermédiaire.

ê
EtudeetDevisgratuits.

ManufactureTapisDesign
34,RuedeBassano,

75008-Paris.

01.47.20 78 84.
www.lightandmoon.com

CONFECTION
A VOS MESURES !

VOILAGES
RIDEAUX, STORES
intérieursetextérieurs
Choixdetringleset
detissusd'éditeurs.

Conseils, devisetposes
assuréespar

nosdécorateurs.

- 15%LECTEURS
DUFIGARO.

34,RuedeBassano,
75008-Paris.

01.84.25.15.77

AVEC GAVO FINI
LES CORVÉES

D'AMEUBLEMENT !

Spécialistedepuis 1939
duNettoyage

d'ameublement.
Décrocheet raccroche

vosrideaux.
Ravivevostapis,

canapés,moquettes,
tentures.

Devisgratuit.
-15%LECTEURS

DUFIGARO
84,RueMichelAnge,

75016-Paris.

01.47.43.11.43.

RENOVATION
CRISTALLISATION

MARBRE-TRAVERTIN
GRANIT-BETON

PIERRENATURELLE

Hall d'Entrée-Sol
Mur-PlandeTravail

SalledeBains-Vasque
ê

REFERENCE
DEPRESTIGE

ê
ÉtudeetDevisGratuits.
34,RuedeBassano

75008-Paris.

01.84.25.15.77
www.lightandmoon.com

Vins
« L'abus d'alcool est

dangereux pour la santé.
Consommez avec
modération. »

ACHÈTE GDS VINS
(mêmetrèsvieuxet

imbuvables, collections)
etvieuxChampagnes,
Cognacs,Chartreuses,
Rhum,Absinthe.. Faire
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